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Judesio detektorius PATROL 301

Kaina:
17.56 € (be PVM)
21.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Judesio detektorius PATROL 301

Judesio detektorius naudoja Quad technologiją. Šio tipo judesio davikliai, veikiantys pagal šią technologiją,
suskaido matomą plotą į atskiras zonas. Taip galima reguliuoti detektoriaus jautrumą ir sumažinti
klaidingų suveikimų atvejus.

Judesio detektorius turi automatinį jautrumo reguliavimo algoritmą, kas leidžia šį daviklį naudoti ne tik
ramiose patalpose, bet ir patalpose, kuriose yra aktyvių šilumos šaltinių (židiniai konvekciniai šildymo
elementai, kondicionieriai ir kiti irenginiai sukeliantys oro srautus).

JUDESIO DETEKTORIAUS PRIVALUMAI

Nejautrus tiesioginei šviesai
Atsparus elektromagnetiniams ir radijo trikdziams
Judesio daviklio diapazonas – 15m
Instaliavimo aukštis – iki 10m
"QUAD" judesio daviklio technologija
Skaitmeninis matematinis algoritmas signalų apdorojimui
Elegantiškas dizainas



Jei nesate tikri, koks judesio detektorius jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje JUDESIO DAVIKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/judesio-davikliai?c3=3193

